
Prefeitura Municipal de Aurora 
GOVERNO MUNICIPAL ~~;t 'Ci 
CNPJ n° 07.978.042/0001-40 

TERMO DE ADJUDICAcAO E HOMOLOGACAO < 

o 

Os Ordenadores de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRI. DESENV. ECON. E 
REC. HIDRICOS E MEIO AMBIENTE, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE do Municipio de AURORA/CE, Os Sr (as). Joao 
Paulo Pinto do Nascimento, Cicera Edana Tavares Luna e Jose Drivaldo de Oliveira, no use 
de suas atribuigoes legais e, considerando haver o Pregoeiro a sua equipe de apoio 
cumprindo todas as exigencias do procedimento de licitagao cujo objeto e a 
CONTRATAC~AO DA PRESTA~AO DE SERVI~OS DE MANUTENCi AO E 
FORNECIMENTO DE PEAS E ACESSORIOS PARA REPOSICAO EM BOMBAS E 
PAINEIS, QUE COMPOEM O SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA DAS 
COMUNIDADES RURAIS E URBANAS QUE POSSUEM BOMBAS SUBMERSAS E 
MOTORES-BOMBAS DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVOS DO MUNICIPIO 
DE AURORA/CE, CONFORME ESPECIFICAcOES CONSTANTES DO ANEXO I, vem 
ADJUDICAR a HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitagao, na 
modalidade PREGAO PRESENCIAL N° 2022.01.12.01, para que produza as efeitos legais e 
juridicos. 

Assim, nos termos da legislagao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor da Empresa: FRANCISCO ALCIOMAR DUARTE OLIVEIRA-ME -
CNPJ n° 02.867.772/0001-50, vencedora do certame, dos LOTES 01 a 02 pelo Valor Global 
de R$ 327.200,00 (trezentos a vinte a sete mil a duzentos reais). 

EMPRESA LOTES VALOR GLOBAL 

FRANCISCO ALCIOMAR DUARTE 
OLIVEIRA-ME 

CNPJ n° 02.867.772/0001-50 

01 R$: 222.000,00(duzentos a vinte a dois mil 
reais) 

02 R$: 107.200,00(cento a sete mile duzentos 
reais) 

TOTAL 
R$ 327.200,00 (trezentos a vinte a sete mil e 
duzentos reais) 

Ao setor competence para providencias cabiveis. 

Joao Paulo Pintb. Do Nascimento 
Ordenador de Despesas da S'ecretaria Municipal de Agr. 

Desenv. Econ. E Rec. Hidr. E Meio Ambiente 

AURORA/CE, 03 de fevereiro de 2022 

Cicera Edana Tavares Luna 
Ordenadora de Despesas da Secretaria 

Municipal de Educagao 

Jose Drivaldol de Oliveira 
Ordenador de Despesas da See ptaria 

Municipal qie Saude 

Avenida Antonio Ricardo, n° 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042!0001-40 - FONE: (88)3543-1022 


